令和 6年 5月吉日

お客様各位

米国ＩＭＰ社製、アンクル ディストラクター製造中止のお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上

げます。

弊社ホームページに掲載しております、米国イノベイティブ メディカル プロダクツ社（ＩＭＰ社）

製「アンクル ディストラクター システム」が、今般米国本国にて製造中止になりました。

本システムのレンタルにつきましては、まだご相談を承ります。しかしながら、本システムの専用

消耗品（カタログNo.1109-P：アンクル ストラップ セット）の在庫がなくなり次第、大変勝手なが

らレンタル終了となりますことをご了承ください。

これまでに本品のご照会を戴いたお客様方にご迷惑をおかけ致しますが、諸事情ご賢察のうえ何卒

ご了承のほどお願い申し上げます。

謹白

東京都文京区本郷２－１０－６

株式会社 根本商会

国内品質業務運営責任者 根本理史

℡：03-3816-5211

Fax：03-3816-3338